
Referat Faumøte 10.03.21 

Tilstede: Anita Bredesen, Ingrid Olsen, Espen Nordnes, Aril Pedersen, Jens Inge Johansen, 

Else Furubotten, Leif Inge Almo, Cecilie Krum, Petter Falkbu og Kjersti Berg. 

 

Sak 1: Resultat av Radonmåling og tiltak ved Røkland skole. Bygningsforvalter Saltdal 

kommune  Leif Inge Almo informerer: 

Hvert 5 år er det kartleggingsmåling av  Radon i Saltdal kommune. I fjor ble det funnet for 

høye verdier på noen rom på Røkland skole. 

Kommunen bruker Airthings som også måler inneklima ,gass, co2, fuktighet og temp. 

Måling skjer mellom 15 oktober og 15 april . 

Oppfølgingsmåling pågår nå .5 målere er installert . 

Tiltak: Planlagt å borre 3 brønner, 2 brønner har blitt boret. 

 Pumpe blir montert når den kommer.  

 

Sak 2:  Smittesituasjon I Saltdal.  De samme tiltakene gjelder fortsatt. Gult nivå . 

Oppdateringer  informasjon om smittevern ønskes på Visma.  

Buss situasjon ihht til smittevern. Kan skolen tilrettelegge kohortvennlig sitteplassering i 

bussen ? 

 

Sak 3: Tilsynsrapport Fra Fylkesmann: 

FAU etterlyser status i saken. 

Status: Fylkesmann har kommet frem til at det er brudd på paragraf 9a. 

 Plikten til å informere og involvere og dokumentere for et godt skolemiljø, må ivaretas. 

Avviksregisterings-system som skolen bruker, legge inn rutiner, ordensregler , veldig bra 

personvern, veileder-informasjonskilde . Dette skal gjøre avviksregistering lettere. 

Følge saken , sporbart, blir synlig hvis folk ikke gjør det de skal med avvik, innen frist. 

Arbeidsmiljøundersøkelse for arbeidsmiljø blant ansatte skal også gjennomføres. 

 

Sak 4: IBSM- Eksterne har gjort Observasjoner av  hvordan samarbeid lærere /elever, 

fungerer.   Evaluering kommer i neste uke. PPT skal ha fast 1 dag i mnd her på skolen- for å 

observere skolemiljø. 



Lærere skal på videre kurs. Matrialer til Klatrevegger ,etc  er kommet. Dette for å ivareta  

delen om fysiske aktivitet . 

 

Skolekjøkkenet blir ferdig oppusset snart. 

Annet: Arbeidet med Års-hjul aktiviteter og klassesparing er i gang. 

 

 

Mvh Kjersti Berg Sekretær 

 

 


